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Muvon är en ideell specialpedagogisk

förening grundad 2018 som erbjuder

kunskapsdelning för skolpersonal

genom konceptet Sharing. Föreningen

skapar stödmaterial för elever och

skolpersonal, ger barn och unga stöd i

studieteknik och läxhjälp, samt bygger

upp stödjande verksamhet med hjälp

av samarbete och projektmedel.

Specialpedagogisk

kunskapsdelning (fortbildning)

Läxläsningsklubb

Individuellt utformat läxstöd

Pedagogiskt material

Föreläsningar

Med stöd av SFV kunde det konkreta samtalsredskapet “Vem e’du?”
och tillhörande övningar färdigställas. Via Haru kunde redskapet
sedan delas ut till ca. 80 finlandssvenska grundskolor. “Vem e’du?”
ger struktur för att inleda samtal och kan användas i
vänelevsverksamheten eller av skolpersonal i möten med elever.

Föreläsning för fyra grundskolors lärare kring samundervisning och
kunskapsdelningen Sharing. Syftet med eftermiddagen var att
inspirera personalen till samundervisning och samarbete, ge
konkreta modeller och länka samundervisning med Sharing.

Föreläsningen genomfördes sammanlagt tre gånger och riktade sig
till vårdnadshavare och skolpersonal. Föreläsningen tog upp de
tekniker som klubben Läxkul lärde ut, samt tips för att stödja
läxläsningen hemma.

Klubben inleddes i Östersundom skola (Helsingfors) och i
Västersundom skola (Vanda) 2020 med stöd av stiftelsen
Hembygdens Väl. På klubben lärdes ut studietekniker som
användes i samband med läxläsningen. Klubben genomfördes i
samma skolor fram till 2024.

 2025 - framåt

2021-2024

2020-2024

Samtalsredskapet “Vem e’du?”

Fortbildning lärare, Vanda

Läxkul - Föreläsning för vårdnadshavare

Läxkul åk 3-6

Samarbete med skolnätverket Haru

Tema Samundervsining och Sharing

Tema att hemma stödja med studieteknik

Klubb där studieteknik kombineras med läxor

Projekt och uppdrag

Tävlingen SFV Start!
Tävling för nya innovationer
Muvon rf var ett av de tolv lag som kom med i tävlingen 2021 med
sitt bidrag “Läxrum”. Förslaget vann inte tävlingen, men avancerade
i slutfasen till de sex bästa förslagen. Även 2022 var Muvon ett av de
tolv lag som valdes ut med ett annat koncept, men gick inte vidare.

2020Kunskapsdelningen Sharing

2021-2023

Fortbildning på plats i skolvardagen
Med stöd från SFV påbörjades ett mångårigt projekt kallat Sharing.
Konceptet var att ge personalen fortbildning inom det
specialpedagogiska området direkt på plats i skolan. Kyrkoby Skola i
Vanda blev samarbetspartner där konceptet och tillhörande
material skapades.

 2025

Specialpedagogisk modell för språköskolor
Skapande av struktur för att stödja specialpedagogiskt arbete

 2024 - 2026

Sex språköskolor blev beviljade finansiering från SFV, BMR och
Svenska Kulturfonden för möjligheten att tillsammans med Muvon rf
skapa en struktur för det specialpedagogiska arbetet. Arbetet
inleddes våren 2024 och strukturen betonar samarbete och ger
konkreta förslag på hur hela skolpersonalen bygger upp en
specialpedagogisk verksamhetskultur.

Kunskapsdelningen Sharing (digital version)
Digitalisering av konceptet samt skapande av material
Med stöd av SFV kunde Muvon rf digitalisera konceptet Sharing och
skapa 20 videor, samt tillhörande material för att stödja
skolpersonalens specialpedagogiska arbete och samarbete.
Konceptet testades i Mårtensdals skola i Vanda och används för
tillfället i 12 grundskolor.

 2022-2024

www.muvon.fi


